
 

投資家の皆様へ 

2018 年 6 月 14 日 

新生インベストメント・マネジメント株式会社 

 

「新生・UTI インドファンド」 

ご購入／ご換金のお申込み不可日のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社の投資信託をご愛顧賜

り、心より御礼を申し上げます。 

さて、弊社が設定／運用しております追加型公募投資信託「新生・UTI インドファンド」

（以下、「当ファンド」といいます）につきまして、2018 年 6 月 15 日が投資先ファン

ドであるモーリシャス籍外国投資信託「Shinsei UTI India Fund (Mauritius) Limited」

Class A（以下「投資先ファンド」といいます）のファンド休業日となりましたことか

ら、当ファンドにつきましても同日がご購入／ご換金のお申込み不可日となりますので、

下記の通りご案内申し上げます。投資家の皆様におかれましては、ご不便／ご迷惑をお

掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ご購入／ご換金の 

お申込み不可日 2018 年 6 月 15 日（金） 

  

理由 2018 年 6 月 15 日（金）がモーリシャスの銀行休業日となったこ

とを受けて、同日が投資先ファンドのファンド休業日となります

ことから、当ファンドにつきましても、同日をお申込み不可日と

させていただきます。 

 

以上 


